
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第　４　四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

11-1 令和4年12月28日 ２　研修費
令和4年度市町村議会議員研修参加費
（振込手数料含む）

公益財団法人全国市町村研修
財団 7,704 -7,704

令和5年1月1日 ９９　繰越金 繰越金 439,803 432,099

12 令和5年1月4日 ７　資料作成費
コピー機再リース料、コピーチャージ
（11/1～12/1）（振込手数料含む）

大成文具 55,261 376,838

2 令和5年1月12日 ０　交付金 政務活動費１～3月分 川西市 900,000 1,276,838

13 令和5年1月13日 ２　研修費 令和4年度市町村議会議員研修交通費 岡田 5,880 1,270,958

14 令和5年1月23日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１月支払分 西日本電信電話（株） 5,604 1,265,354

15 令和5年1月24日 ７　資料作成費
コピーチャージ（12/1～1/5）（振込手数
料含む）

大成文具 13,912 1,251,442

16 令和5年2月14日 ７　資料作成費 FAX回線使用料２月支払分 西日本電信電話（株） 2,662 1,248,780

17 令和5年2月22日 ８　資料購入費
月刊事業構想購読費3月分（手数料含
む）

（株）富士山マガジンサービス 1,263 1,247,517

18 令和5年2月27日 ７　資料作成費
コピーチャージ（1/5～2/1）、ロールマス
ター2本（振込手数料含む）

大成文具 81,890 1,165,627

19 令和5年3月6日 ７　資料作成費
コピー用紙・ホッチキス針・クリアホル
ダー・スティックのり・インクカートリッジ
他

株式会社カンバラ 163,713 1,001,914

20 令和5年3月11日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（1～3月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 935,914

21 令和5年3月24日 ７　資料作成費 FAX回線使用料３月支払分 西日本電信電話（株） 2,679 933,235

22 令和5年3月28日 ７　資料作成費
コピーチャージ（2/1～3/1）振込手数料
含む

大成文具 210,823 722,412

23 令和5年3月31日 ３　広報費 会派広報誌2023春号vol11制作費 （有）シングウデザイン 664,400 58,012

合計 1,339,803 1,281,791 58,012
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